MCT-7024 CARTULINA METALIZADA PLATA (BOLSA x 24 PZAS) 1 BAG $10.890 0% $10.890

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$164.752
$0
$31.303
$0

$196.055

SON: CIENTO NOVENTA Y SEIS MIL CINCUENTA Y CINCO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

SH-11060 LIBRETA DE NOTA 3 DOC $3.660 0% $10.980

NB-1704 LIBRETA DE APUNTES THE BUTTERFLY 11 X 15 CM6 6 PZA $1.390 0% $8.340

WSN-1966 LIBRETA DE NOTAS ADHESIVAS 3 PZA $2.670 0% $8.010

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$164.752
$0
$31.303
$0

$196.055

SON: CIENTO NOVENTA Y SEIS MIL CINCUENTA Y CINCO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL